
材質

名称

図面

番号

年　月　日

表面処理

重量

２０
。

約
１

０
４

１８

１７

１５

１９

２５２４２３

２１２２

２０

９

６

１０

１１

２６

７

８

１６

１２

３ ５ １ ４ ２ １３ １４

ＪＰ５

１

Ｒ１／２”

約124

２７
1：1

中

村

'20.09.10

2014年 7月15日

スプリンクラー

１５ＰＪＫ３-３

Ｚ１Ｑ１０００-００４２ A

常用圧力０．２ＭＰａ～０．３５ＭＰａ

検　図

図面サイズ：Ａ３

　　長

事

記

尺　度 三　角　法

設　計 製　図検　図

ヤンマーアグリジャパン株式会社
イリゲーショ ン事業部

村

田

'20.09.10

﨑

神

'20.09.11

荒

井

'20.09.11

MR000736
YAJ-AP(1956×267)



所要数  材質     コード         記事        部品名Ｎｏ

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

機種名：

組立図Ｎｏ：

１５ＰＪＫ３－３　スプリンクラー

Ｚ1Ｑ１０００-００４２

A

ﾎﾝﾀｲ15PJ3 CAC406 1 1Q1000-01030

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ﾊﾈ15PJ5 MXD6 1Q1000-01375 *ﾚﾆｰ1022F

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ15P SUS304 1Q1000-02011

ﾊﾈｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ0.7 SUS304 1Q1000-02060

PTFE 1Q1000-02310

C3604 1Q1000-03021

ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ15P SUS304 1Q1000-03053

ﾜｯｼｬ(ｼﾛ181317 PTFE 1Q1000-03150

ﾜｯｼｬ(ｼﾛ131015 PTFE 1Q1000-03311

ﾜｯｼｬ(ｸﾛ131010 NBR 1Q1000-033502

ｶｲﾃﾝｼﾞｸｳｹ15P1/2

ﾊﾈｷｬｯﾌﾟ(15PJK

ｶｲﾃﾝｼﾞｸ(15P

C3604 1Q1000-03520 取付1/2"

AN25-*.* C3771

ノズル寸法(*印)は各種取り揃えています。カタログ参照の上､御用命ください。

ﾌﾞﾚｰｶｰﾋﾟﾝ(15PJK4-2 C3604

ﾌﾞﾚｰｶｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(15PJK SUS304

ｷﾘｶｴﾊﾞｺ SUS304 1Q1000-11010

C3771ｷﾘｶｴｷﾌﾞ(15Pｶｲ 1Q1000-11103

ｶﾞｲﾄﾞﾎﾞｳ(15P 1Q1000-11152SUS304

ｶﾞｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SUS304 1Q1000-11200

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(1*6 SUS304 1Q1000-11170

ｷﾘｶｴﾚﾊﾞｰ(15P 1Q1000-11250

ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+ｱﾅ3*12 SUS304 26553-030122

ﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(15Pｶｲ SUS304 1Q1000-11351

ｼﾃﾝﾋﾟﾝ(15P C3604 1Q1000-11400

ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+ﾅﾍﾞ3*6 SUS304 1Q1000-11410

ﾄﾒﾜE4 SUS304 22273-000040

ｽﾄｯﾊﾟｰ(30PW8 SUS304 1Q1001-11501

1Q1001-06**0

1Q1001-06980

1Q1001-06990

ｶﾞｲﾄﾞﾎﾞｳｶﾗｰ(15P C3604 1Q1000-11190 主ﾉｽﾞﾙ口径φ2.8以上の場合のみ付属

C3771

2

図面サイズ：Ａ４

ヤンマーアグリジャパン株式会社
イリゲーショ ン事業部

MR000736
YAJ-AP(1956×267)


