



尺度	1 : 1		三角法		
記	常用圧力 0.2 MPa ~ 0.35 MPa				
事					
	長	検図	検図	設計	
	荒 20.09.11 井	神 20.09.11 崎	村 20.09.10 田		中 20.09.10 村
年月日	2014年 7月 15日		重量		
表面処理					
材質					
名称	15PK3-3 スプリンクラー				
図面番号	Z1Q1000-0042			A	

機種名 : 15PKJ3-3 スプリンクラー

組立図 N o : Z1Q1000-0042

N o	部品名	材質	所要数	コード	記事
1	ホンタイ15PJ3	CAC406	1	1Q1000-01030	
2	ハネ15PJ5	MXD6	1	1Q1000-01375	*レニ-1022F
3	スピンドル15P	SUS304	1	1Q1000-02011	
4	ハネスプロリンク 0.7	SUS304	1	1Q1000-02060	
5	ハネキャップ (15PJK)	PTFE	1	1Q1000-02310	
6	カイテンジグ (15P)	C3604	1	1Q1000-03021	
7	フーリーキスプロリンク 15P	SUS304	1	1Q1000-03053	
8	ワッシャ (シロ181317)	PTFE	1	1Q1000-03150	
9	ワッシャ (シロ131015)	PTFE	1	1Q1000-03311	
10	ワッシャ (クロ131010)	NBR	2	1Q1000-03350	
11	カイテンジグ クウケ15P1/2	C3604	1	1Q1000-03520	取付1/2"
12	AN25-*.*	C3771	1	1Q1001-06**0	
13	フーリーカーピン (15PJK4-2)	C3604	1	1Q1001-06980	
14	フーリーカースプロリンク (15PJK)	SUS304	1	1Q1001-06990	
15	キリカエバコ	SUS304	1	1Q1000-11010	
16	キリカエキフ (15Pカイ)	C3771	1	1Q1000-11103	
17	ガイトドボウ (15P)	SUS304	1	1Q1000-11152	
18	ガイトドスプロリンク	SUS304	1	1Q1000-11200	
19	スプロリンク ヒン (1*6)	SUS304	1	1Q1000-11170	
20	キリカエレバー (15P)	C3771	1	1Q1000-11250	
21	ナベコネクション (+ナ3*12)	SUS304	1	26553-030122	
22	レバースプロリンク (15Pカイ)	SUS304	1	1Q1000-11351	
23	シテンヒン (15P)	C3604	1	1Q1000-11400	
24	タッピングネジ (+ナベ 3*6)	SUS304	1	1Q1000-11410	
25	トメワE4	SUS304	1	22273-000040	
26	ストッパー (30PW8)	SUS304	2	1Q1001-11501	
27	ガイトドボウカラー (15P)	C3604	1	1Q1000-11190	主ノズル口径φ2.8以上の場合のみ付属
28					
29					
30					

ノズル寸法 (\*印)は各種取り揃えています。カタログ参照の上、御用命ください。

ヤンマー農業機械株式会社  
アグリプラント部